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Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrašnjeg prostora
BOSCH 1 987 432 318
Šifra proizvoda: IC-A7C47D
Cena: 2482.57 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Bosch filtar kabine Ford COUGAR / Mondeo I / Mondeo II

Tip  filtera:  sa  aktivnim  ugljenom  |  Dužina:  510.0  mm  |  Širina:  112.0  mm  |  Visina:  30.0  mm  |
Količina:  1.0  kom  |  Šifra  proizvoda:  IC-A7C47D

OE Šifre

MS 6204 ALCO FILTER

MS-6120 C ALCO FILTER

B0074NVLNG AMAZON (ASIN)

1 987 432 018 BOSCH

NC 2124 CA CLEAN FILTER

EKF129A COMLINE

ACE 053 COOPERS

ACE 074 COOPERS

21652959 CORTECO

TSP 0325011 DELPHI

K 1008 A FILTRON
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CF-8046 FRAM

CFA 8046 FRAM

E907LC HENGST FILTER

LAK 25 KNECHT

CUK 5257 MANN-FILTER

MC 576 MICRONAIR

AHC 103 PURFLUX

54.317.00 UFI

WP6817 WIX FILTERS

1 101 818 FORD

1 111 785 FORD

1 132 312 FORD

1 132 445 FORD

1 225 788 FORD

1 253 223 FORD

1 452 347 FORD

1 488 903 FORD

1 698 097 FORD

6S8J-19G244-A1A FORD

93 BW 19G244 AB FORD

93 BW 19G244 BA FORD

93BW 19 G 244 BB FORD
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Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrašnjeg prostora BOSCH 1 987 432 318 IC-A7C47D

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: 1 987 432 318

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 2.482,57

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-A7C47D-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-A7C47D-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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